[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

От 05.09.2013  года                                                                                 № 37
Об утверждении структуры

Администрации Новосельского

сельского поселения Смоленского района

Смоленской области

Руководствуясь ч.4 ст 15 Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления» и п.2 части 2 ст. 25 Устава Совета депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,  Совет депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации  Новосельского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области, согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 25.12.2012 года № 59 «Об утверждении структуры Администрации Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» отменить, как утратившее силу.
3. Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2013 года.

Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                     И.Л. Абрамкина

	       С Т Р У К Т У Р А

	АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

	НОВОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	     СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

	10,79

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

	шт.ед.

	ОБРАЗОВАНИЯ

	1 шт.ед

	СПЕЦИАЛИСТЫ

	        СТАРШИЙ  МЕНЕДЖЕР-

	  1 КАТЕГОРИИ

	        ГЛАВНЫЙ  БУХГАЛТЕР

	2 шт.ед

	1 шт.ед.

	       СТАРШИЙ  ИНСПЕКТОР

	0,5 шт.ед.

	  БУХГАЛТЕР

	1 шт.ед

	   ВОДИТЕЛЬ

	ИНСПЕКТОР  ПО

	1 шт.ед

	    ВОИНСКОМУ

	          УЧЕТУ

	0,29 шт.ед

	   УБОРЩИЦА

	1 шт.ед

	мун. служ.

	    ИСТОПНИК

	0,5 шт.ед.

	тех.и ЕТС

	    СТОРОЖ

	2 шт.ед.

                    ПРОГРАММИСТ

                        0,5 шт.ед.